
SE 	ARIAACADÉMICAY DE INVESTIGACIÓN 
1MARIA RITA MARTF.AREMA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

HAF 
smv 

De JORGE 

FACULTAD D /CS. EXACTAS - UNSe. 

RNANDO YAZLLE 
CANO 

LYhtireiáirkacitar.  knal eYaila 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republira Argentina 

    

Salta, 28 de marzo de 2019 

EXP-EXA N° 8.730/2018 
RESD-EXA N° 101/2019 

VISTO la resolución RESCD-EXA N° 610/2018, por la cual se designó 
interinamente al Dr. Rodrigo Javier Durán como Jefe de Trabajos Prácticos con 
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Introducción al Conocimiento Científico 
de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Rodrigo Javier Durán fue designado desde el 8 de noviembre del 
año 2.018. 

Que a pedido de la Dirección General de Personal para la liquidación de los 
haberes del docente en el presente año, solicita la emisión del presente instrumento 
legal. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar constancia que, el Dr. Rodrigo Javier Durán designado 
interinamente como Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva para la 
asignatura Introducción al Conocimiento Científico de esta Facultad mediante 
RESCD-EXA N° 610/2018, ha cumplido en todas y cada una de las actividades 
previstas por la cátedra, desde el 8 de noviembre de 2.018. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Dr. Rodrigo Javier Durán, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica. Cumplido, archívese. 


	Page 1

